

Kronhusene Udvikling A/S

Helge Nielsens Alle 7, 8723

CVR-nr./CVR no. 44 08 76 34

Årsrapport 2023

(fra virksomhedens stiftelse 31. maj - 31. december 2023)

Annual report 2023

(As of the establishment of the Company 31 May - 31 December 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 13 May 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023	12
Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	16
Cash flow statement	
Noter	17
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Kronhusene Udvikling A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Helge Nielsens Alle 7, 8723
CVR-nr./CVR no.	44 08 76 34
Stiftet/Established	31. maj 2023/31 May 2023
Hjemstedskommune/Registered office	Hedensted
Regnskabsår/Financial year	31. maj - 31. december 2023/31 May - 31 December 2023
Bestyrelse/Board of Directors	Michael Visby Berthelsen, formand/Chairman Jacob Riiser de Lichtenberg Erik Rehnquist Søren Rehnquist Henrik Anders Erik Gerdin
Direktion/Executive Board	Christian Toft Erik Rehnquist Michael Dalum Hvid
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2023 7 mdr. (months)
------------	--------------------------------

Hovedtal

Key figures

Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA) Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	-8.078.316
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-21.336.318
Resultat før renter og skat (EBIT) Profit before interest and tax (EBIT)	-12.539.004
Resultat af finansielle poster Net financials	-31.665
Årets resultat Profit/loss for the year	-9.805.122

Balancesum Total assets	75.455.708
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	3.031.136
Egenkapital Equity	35.194.878

Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	14.666.280
Pengestrøm i alt Total cash flows	25.350.504

Nøgletal

Financial ratios

Afkastningsgrad Return on assets	-28,3 %
Likviditetsgrad Current ratio	119,8 %
Soliditetsgrad Equity ratio	46,6 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-27,9 %

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede Average number of full-time employees	36
---	-----------

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning om investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Kronhusene Udvikling A/S er en bygge- og udviklingsvirksomhed, der specialiserer sig i opførelse og udvikling af rækkehusprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 9.805.122 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 35.194.878 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Videnressourcer

Da Kronhusene Udvikling A/S opererer indenfor ejendomsudvikling og byggeri af ejendomme, kræves der kompetente og erfarne medarbejdere med stor knowhow indenfor kerneforretningen.

Selskabet har i regnskabsåret overtaget Milton Huse A/S' aktivitet indenfor udvikling og opførelse af rækkehusprojekter herunder også omkring 30 medarbejdere med en stor erfaring og viden indenfor branchen.

De til stadighed stigende krav til byggerier stiller store krav til videnressourcerne hos vores medarbejdere og for at kunne udvikle og fastholde den høje kvalitet i vores byggeprojekter, har vi stor fokus på at fastholde, udvikle og rekruttere fagligt dygtige medarbejdere.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Prisrisici:

Som led i selskabets forretningsmodel indgår der i vid udstrækning fastprisaftaler med leverandører og underentreprenører. Herudover indgår der entrepriseaftaler med kunder ud fra en kostpris-plus-model. Det er derfor ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige prisrisici forbundet med selskabets byggeprojekter.

Valutarisici:

Selskabet opererer kun i Danmark, hvorfor at selskabet ikke er eksponeret overfor valutakurser.

Business review

The purpose of the company is to conduct business by advising on investment in real estate, administration and management of real estate and other related activities.

Kronhusene Udvikling A/S is a construction and development company specialising in the construction and development of terraced house projects.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 9,805,122, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 35,194,878. Management considers this year's results to be as expected.

Knowledge resources

As Kronhusene Udvikling A/S operates within property development and construction of properties, competent and experienced employees with great know-how within the core business are required.

During the financial year, the company took over Milton Huse A/S' activity within the development and construction of townhouse projects, including around 30 employees with extensive experience and knowledge in the industry.

The ever-increasing demands on buildings place great demands on the knowledge resources of our employees, and in order to develop and maintain the high quality of our construction projects, we have a strong focus on retaining, developing and recruiting professionally skilled employees.

Financial risks and use of financial instruments

Price risks:

As part of the company's business model, fixed-price agreements are to a large extent concluded with suppliers and subcontractors. In addition, construction agreements are concluded with customers based on a cost-plus-model. It is therefore management's assessment that there are no significant price risks associated with the company's construction projects.

Currency risks:

The company operates only in Denmark, which is why the company is not exposed to exchange rates.

Ledelsesberetning

Management's review

Renterisici:

Selskabets entreprisaftaler opkræves på månedsbasis, hvorfor selskabet ikke har behov for rentebærende gæld og er dermed ikke direkte væsentligt påvirket af ændringer i renteniveauet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Byggeriet står for en væsentlig del af den samlede Co2-udledning. Hos Kronhusene arbejder vi derfor målrettet på at nedbringe vores Co2-påvirkning. Alle vores boliger projekteres desuden ud fra, at de som udgangspunkt skal have DGNB Guld-certificering. DGNB bygger på FN's definition af bæredygtighed. I DGNB-systemet evalueres et byggeri eller byområde ud fra seks hovedområder: Miljømæssig kvalitet, økonomisk kvalitet, social kvalitet, teknisk kvalitet, proceskvalitet og områdekvalitet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen specifikke forsknings- og udviklingsaktiviteter, men udvikler ejendommen baseret på standard forretningsgange.

Interest rate risks:

The company's construction agreements are charged on a monthly basis, which is why the company does not need interest-bearing debt and is thus not directly significantly affected by changes in interest rates.

Impact on the external environment

Construction accounts for a significant part of the total CO2 emissions. At Kronhusene, we therefore work purposefully to reduce our CO2 impact. All our homes are also designed on the basis that they must have DGNB Gold certification as a starting point. DGNB is based on the UN's definition of sustainability. In the DGNB system, a building or urban area is evaluated based on six main areas: Environmental quality, Economic quality, Social quality, Technical quality, Process quality and Area quality.

Research and development activities

The Company has no specific research and development activities, but develops the property based on standard business procedures.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Regnskabsåret 2023 har været et opstartsår, hvilket også kommer til udtryk i årets resultat, hvor der er realiseret et negativt EBITDA på -8,1 mdk. I 2024 forventes omsætningen at stige markant som følge af den fortsatte vækst i selskabets ordrebog og pipeline. Som følge af omsætningsvæksten forventes der et positivt EBITDA i niveauet 5 mdk for regnskabsåret 2024.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The financial year 2023 has been a start-up year, which is also reflected in the result for the year, where a negative EBITDA of -8.1 mdk has been realized. In 2024, revenue is expected to increase significantly due to the continued growth in the company's order book and pipeline. As a result of revenue growth, a positive EBITDA is expected in the level of 5 mdk for the financial year 2024.

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2023
Note	DKK	7 mdr. (months)
	Bruttofortjeneste	10.725.411
	Gross profit	
2	Personaleomkostninger	-18.803.727
	Staff costs	
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.460.688
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	
	Resultat før finansielle poster	-12.539.004
	Profit/loss before net financials	
	Finansielle indtægter	4.212
	Financial income	
	Finansielle omkostninger	-35.877
	Financial expenses	
	Resultat før skat	-12.570.669
	Profit/loss before tax	
3	Skat af årets resultat	2.765.547
	Tax for the year	
	Årets resultat	-9.805.122
	Profit/loss for the year	

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023
	AKTIVER	
	ASSETS	
	Anlægsaktiver	
	Fixed assets	
5	Immaterielle anlægsaktiver	
	Intangible assets	
	Goodwill	29.856.667
	Goodwill	
		<u>29.856.667</u>
6	Materielle anlægsaktiver	
	Property, plant and equipment	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.044.585
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	
	Brugsretsaktiver	1.469.196
	Right to use assets	
		<u>2.513.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	
	Total fixed assets	<u>32.370.448</u>
	Omsætningsaktiver	
	Non-fixed assets	
	Tilgodehavender	
	Receivables	
7	Entreprisekontrakter	13.135.270
	Construction contracts	
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.574.878
	Receivables from associates	
9	Udskudte skatteaktiver	2.591.325
	Deferred tax assets	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	174.222
	Joint taxation contribution receivable	
	Andre tilgodehavender	18.833
	Other receivables	
8	Periodeafgrænsningsposter	240.228
	Prepayments	
		<u>17.734.756</u>
	Likvide beholdninger	
	Cash	<u>25.350.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	
	Total non-fixed assets	<u>43.085.260</u>
	AKTIVER I ALT	
	TOTAL ASSETS	<u><u>75.455.708</u></u>

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023
	PASSIVER	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	Equity	
	Aktiekapital	400.001
	Share capital	
	Overkurs ved emission	44.599.999
	Share premium account	
	Overført resultat	-9.805.122
	Retained earnings	
	Egenkapital i alt	35.194.878
	Total equity	
	Hensatte forpligtelser	
	Provisions	
	Andre hensatte forpligtelser	1.753.300
	Other provisions	
	Hensatte forpligtelser i alt	1.753.300
	Total provisions	
	Gældsforpligtelser	
	Liabilities other than provisions	
	Langfristede gældsforpligtelser	
	Non-current liabilities other than provisions	
	Leasingforpligtelser	1.531.604
	Lease liabilities	
	Anden gæld	1.019.567
	Other payables	
		2.551.171
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.944.970
	Trade payables	
	Anden gæld	9.011.389
	Other payables	
		35.956.359
	Gældsforpligtelser i alt	38.507.530
	Total liabilities other than provisions	
	PASSIVER I ALT	75.455.708
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK	Aktiekapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	400.000	34.600.000	0	35.000.000
	Kapitalforhøjelse Capital increase	1	9.999.999	0	10.000.000
4	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	0	-9.805.122	-9.805.122
	Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u>400.001</u>	<u>44.599.999</u>	<u>-9.805.122</u>	<u>35.194.878</u>

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note		2023
Note	DKK	7 mdr. (months)
	Årets resultat Profit/loss for the year	-9.805.122
13	Reguleringer Adjustments	3.480.106
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	-6.325.016
14	Ændring i driftskapital Changes in working capital	20.987.150
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	14.662.134
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	4.212
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-66
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	14.666.280
15	Køb af virksomheder og aktiviteter Acquisition of enterprises and activities	-35.089.325
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-35.089.325
	Provenu af langfristede gældsforpligtelser Proceeds of long-term liabilities	1.019.567
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser Repayments, long-term liabilities	-246.018
	Kontant kapitalforhøjelse Cash capital increase	45.000.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	45.773.549
	Årets pengestrøm Net cash flow	25.350.504
	Likvider 31. maj Cash and cash equivalents at 31 May	0
16	Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	25.350.504

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Notes to the financial statements

	2023 7 mdr. (months)
DKK	
3 Skat af årets resultat	
Tax for the year	
Udskudt skat	-2.765.547
Deferred tax	<u>-2.765.547</u>
4 Resultatdisponering	
Appropriation of profit/loss	
Forslag til resultatdisponering	
Recommended appropriation of profit/loss	
Overført resultat	-9.805.122
Retained earnings/accumulated loss	<u>-9.805.122</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Intangible assets	
DKK	Goodwill
	Goodwill
Tilgange	33.800.000
Additions	33.800.000
Kostpris 31. december 2023	33.800.000
Cost at 31 December 2023	3.943.333
Afskrivninger	3.943.333
Amortisation for the year	3.943.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	29.856.667
Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	<u>29.856.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	
Carrying amount at 31 December 2023	<u>5 år/years</u>
Afskrives over/Amortised over	

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Brugsretsaktiver Right to use assets	I alt Total
Tilgange Additions	1.289.325	1.741.811	3.031.136
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	1.289.325	1.741.811	3.031.136
Afskrivninger Depreciation	244.740	272.615	517.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	244.740	272.615	517.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	1.044.585	1.469.196	2.513.781
Afskrives over/Depreciated over	<u>3 år/years</u>	<u>1-5 år/years</u>	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

Note 11 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

DKK	2023
7 Entrepriekontrakter Construction contracts	
Salgsværdi af udført arbejde Selling price of work performed	79.926.707
Acontofaktureringer Progress billings	-66.791.437
	<u>13.135.270</u>
der indregnes således: recognised as follows:	
Entrepriekontrakter (aktiver) Construction contracts (assets)	<u>13.135.270</u>
	<u>13.135.270</u>
8 Periodeafgrænsningsposter Prepayments	
Øvrige forudbetalte omkostninger Other prepaid costs	<u>240.228</u>
	<u>240.228</u>

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023
9 Udskudt skat	
Deferred tax	
Udskudt skat vedrører:	
Deferred tax relates to:	
Immaterielle anlægsaktiver	194.752
Intangible assets	
Materielle anlægsaktiver	17.070
Property, plant and equipment	
Hensatte forpligtelser	174.222
Provisions	
Skattemæssigt underskud	-3.842.833
Tax loss	
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	865.464
Other taxable temporary differences	
	-2.591.325
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Contractual obligations and contingencies, etc.	
Selskabet er sambeskattet med NIAM VIII Administration ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter og udbytter.	The Company is jointly taxed with NIAM VIII Administration ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interests and dividends.
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Security and collateral	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.	The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Noter

Notes to the financial statements

12 Nærtstående parter

Related parties

Kronhusene Udvikling A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Kronhusene Udvikling A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
K/S Kronhusene K/S Kronhusene	Løsning, Danmark Løsning, Denmark	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
NIAM Nordic VIII AB	Sverige	www.niam.se

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Kronhusene Udvikling A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Kronhusene Udvikling A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2023
Salg af varer og tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder Sale of goods and services to group entities	79.926.708
Salg af varer og tjenesteydelser til associerede virksomheder Sale of goods and services to associated entities	8.797.314
Køb af aktiver og forpligtelser fra associerede virksomheder Purchase of assets and liabilities from associated entities	35.000.000
Acontofaktureringer til tilknyttede virksomheder Progress billings to group entities	66.791.437
Tilgodehavender hos associerede virksomheder Receivables from associated entities	1.574.878

Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023

Financial statements for the period 31 May - 31 December 2023

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023 7 mdr. (months)
13 Reguleringer	
Adjustments	
Af- og nedskrivninger	4.460.688
Amortisation/depreciation and impairment losses	
Finansielle indtægter	-4.212
Financial income	
Finansielle omkostninger	35.877
Financial expenses	
Udskudt skat	-2.765.547
Deferred tax	
Øvrige reguleringer	1.753.300
Other adjustments	
	<u>3.480.106</u>
14 Ændring i driftskapital	
Changes in working capital	
Ændring i tilgodehavender	-14.969.209
Change in receivables	
Ændring i leverandørgæld m.v.	35.956.359
Change in trade and other payables	
	<u>20.987.150</u>
15 Køb af virksomheder og aktiviteter	
Acquisition of enterprises and activities	
Materielle anlægsaktiver	1.289.325
Property, plant and equipment	
	1.289.325
Goodwill	33.800.000
Goodwill	
Kontant kostpris	35.089.325
Cost of acquisition paid in cash	
16 Likvider, ultimo	
Cash and cash equivalents at year-end	
Likvide beholdninger ifølge balancen	25.350.504
Cash according to the balance sheet	
	<u>25.350.504</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Christian Toft

Executive Board

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: 1d1fe4bd-6f2f-4146-b8b3-3ac9fdcaf043

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-05-13 09:06:01 UTC



Michael Dalum Hvid

Executive Board

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: 3de88d86-450e-42d6-b21f-1d8de348b14d

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-05-13 09:08:17 UTC



Jacob Riiser de Lichtenberg

Board of Directors

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: e710ddad-b38a-49d8-8174-45c2922339f1

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-13 09:12:00 UTC



Henrik Anders Erik Gerdin

Board of Directors

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: 5adaeda506cd10[...]79744cf469463

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-13 10:52:06 UTC



Erik Rehnquist

Executive Board

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: er@kronhusene.dk

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-05-13 10:58:58 UTC



Erik Rehnquist

Board of Directors

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: er@kronhusene.dk

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-05-13 10:58:58 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Michael Visby Berthelsen

Chair of the meeting

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-14 07:10:37 UTC



Michael Visby Berthelsen

Chairman

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-14 07:10:37 UTC



Søren Rehnquist

Board of Directors

On behalf of: Kronhusene Udvikling A/S

Serial number: bee9b2e2-83de-4e4a-9b6d-f6ed8bd235c9

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-05-14 07:40:42 UTC



Henrik Reedt Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-14 09:38:27 UTC



Kaare Kristensen Lendorf

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-14 14:10:24 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>